o nobiranju doncskov, ki Jill je plačevnti v
pokritje stroškov trguviusku in obrtne zbor-

nice v Ljubljani lota 1905.
C. kr. trgovinsko ministr.stvo je z raz-

piaora z dne 10. marca 1905, St. 2598, odo-
brilo proračun trgovinske in obrtne zbornice v
Ljubljani za leto 1905, s potrobščino osemin-
štirideset tisoč petstoinosem kron (48.508 K)
ter dovolilo, da so v pokritje te potrebsčino
pobere priklada 4 (stirih) odstotkov od tiwtih,
ki imajo pravico voliti, po razmerju obenega
pridobitnega davka, in glede podjetij, zave-
zanih v javno dajanje računa, po posebnem
pridobitnem davku, ki ga plačujojo.